
MČR BRNO - DREZURA A PARADREZURA

Panská lícha, Brno, 10. - 14.08. 2022

Datum tisku:: 16-08-2022 17:40:48

05_/JD/S
11:15 

(11-08-2022)

Výsledky
Soutěž č.: 05_ / JD/S / MČR - Junioři starší 1. kolo

(Competition No: 05_ / )

C - Kateřina Havlíčková - CZE (A0381)
E - Dana Kuřítková - CZE (G0323)
M - Péter Hansághy - HUN ()

Místo
Rank

Kůň (Ne)
Horse (Show reg. No)

Jezdec
Rider
Klub

Club

Drezúra
Cena

Priz e

C % E % M % Výsledek

1 ESPRESSO 1 (43) Eliška ŠTEFLOVÁ (J.2004) 69,697
(1)

71,970
(1)

70,455
(1)

70,707
(1)

2 PAOLO IL BELLO (46) Tereza MATOUŠKOVÁ (J.2005) 68,939
(2)

68,182
(2)

69,545
(2)

68,889
(2)

3 RONCEVALL OLD (42) Anna PROCHÁZKOVÁ (J.2005) 67,727
(3)

67,121
(4)

66,061
(3)

66,970
(3)

4 LINET (41) Ludmila KULTOVÁ (J.2004) 64,848
(4)

67,576
(3)

61,667
(6)

64,697
(4)

5 CONELLY (44) Kristýna HÁJKOVÁ (J.2005) 63,333
(5)

65,303
(5)

63,030
(4)

63,889
(5)

6 DONNERSHALL FRB (45) Tereza KAMÍNKOVÁ (J.2004) 61,061
(6)

62,121
(6)

62,273
(5)

61,818
(6)

7 TARANTINA (47) Lucie MUSILOVÁ (J.2005) 60,606
(7)

62,121
(6)

59,394
(7)

60,707
(7)

 
Technický delegát
(Technical Delegate):

Veronika Dulínková
 

KWPN / NED / Valach / 2009 (13) / 
528003200909468 / - / Wynton / Tirah-Eleen
Schrijver H.G.+ Greve J.W.,Olst,Nizozemsko / Štef lová Sylva,Brno (KJ0WTL)

Jezdecký klub Panská lícha z.s. (G3894)

BAVAR / AUT / Valach / 2006 (16) / 
DE481810241506 / - / Pasolongo / Sandy
Vitzthum Hermann,84546 Egglkofen,Německo / ANIMOS z.s.,Pašinka (KJ0Y8K)

Drezurní stáj Pelikán, z.s. (A2218)

OLDBG / GER / Valach / 2012 (10) / 
DE433330263212 / - / Romanov Blue Hors / Doratha
Borgers Jantje,Apen,Rakousko / DAFNÉ prof i,s.r.o.,Praha 9 (KJ10ZA)

Master Horse Club s.r.o. (F4333)

SVKWB / CZE / Klisna / 2006 (16) / 
203010238032606 / - / Carismo / Linka
Kotyza Jiří,Deštné v Orl.horách 424 / Kotyza Adam,Deštné v Orlických horách (KJ0G0C)

Adam Kotyza (J0WY0)

KNHS / NED / Valach / 2008 (14) / 
2.528031200800040 / - / Corotino / Kelly
Bodde V.B.M.,7591 PA Denekamp,Nizozemsko / Hájková Kristýna,Lysá nad Labem (KJ0K3O)

Stáj U Sepíka, z.s. (J0V4U)

DEUSPORT2 / GER / Valach / 2006 (16) / 
DE457000135706 / - / Don Aparte / Queen
Ogonowski Dietmar,16818 Wuthenow,Německo / Kamínek Karel,Jirny-Nové Jirny (KJ0KN8)

Lucky Horse Vibe, z.s. (B3675)

OLDBG / CZE / Klisna / 2014 (8) / 
DE433330760014 / - / Quaterback / Traviata
Heyrovská Ilona,Kamenice / Mgr.Musil Ladislav,Velké Popovice (KJ0XVU)

Horse Miracle, z.s. (J0YWE)
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